



Registreret revisionspartnerselskab
Gl. Ringstedvej 61, 1.
4300 Holbæk
Info@rrgruppen.dk
www.rrgruppen.dk
Telefon: +45 72 30 13 10
Telefax: +45 70 14 14 88
CVR: DK 33 77 11 77
Bank: 9040 4577188918

Henrik Johansen Holding ApS

CVR-nr. 28996543

Årsrapport 2012/13

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 29. november 2013.

Henrik Johansen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

Ledespåtegning	2
Den uafhængige revisors erklæringer	3
Selskabsoplysninger.....	4
Ledelsesberetning.....	5
Anvendt regnskabspraksis	6
Resultatopgørelse 1. juli - 30. juni.....	8
Balance 30. juni	9
Noter	11

Selskabsoplysninger

Selskab

Henrik Johansen Holding ApS
Risvænget 17
4300 Holbæk

CVR-nummer: 28996543
Regnskabsperiode: 1. juli 2012 - 30. juni 2013

Direktion

Henrik Johansen

Revision

Revision & Rådgivningsgruppen
Registreret revisionspartnerselskab
Gl. Ringstedvej 61, 1.
4300 Holbæk

Kontaktperson:

Flemming Hansen

Ledelsesberetning

Hovedaktivitet

Selskabets hovedaktivitet er at eje kapitalandele i Murermester Henrik Johansen ApS.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabet har fortsat sine normale driftsaktiviteter. Der har ikke været enkeltstående begivenheder i regnskabsåret, som er af så væsentlig karakter, at det kræver omtale i ledelsesberetningen.

Årets udvikling og resultat anses for utilfredsstillende.

Selskabets resultatopgørelse for 2012/13 udviser et underskud på TDKK 38 og en negativ egenkapital på TDKK 24.

Ledelsen har oplyst, at datterselskabet forhandler med en kunde til en ordre, der vil medføre stigning i indtjening i det kommende regnskabsår, hvorved datterselskabet får styrket sin indtjening og likviditetsberedskab.

Selskabets evne til at reetablere egenkapitalen afhænger alene af indtjeningen i datterselskabet, Murermester Henrik Johansen ApS.

Som følge af disse forhold har Henrik Johansen Holding ApS aflagt årsrapporten med fortsat drift for øje.

Hændelser efter regnskabsårets afslutning

Der er ikke indtruffet begivenheder efter regnskabsårets afslutning, som vil påvirke vurderingen af selskabets forhold væsentligt.

	Bruttofortjeneste	-3.000	-3
	Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	0	33
	Finansielle omkostninger fra tilknyttede virksomheder	34.754	1
	Resultat før skat	-37.754	28
1	Skat af årets resultat	121	-1
	Årets resultat	-37.875	29
	Forslag til resultatdisponering		
	Overført fra tidligere år	-111.574	-141
	Årets resultat	-37.875	29
	Til disposition	-149.449	-112
	Overført til næste år	-149.449	-112
	Disponeret i alt	-149.449	-112

Note	Balance 30. juni	2012/13 DKK	2011/12 1.000 DKK
	Aktiver		
	Anlægsaktiver		
	Finansielle anlægsaktiver		
2	Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	1	34
	Finansielle anlægsaktiver i alt	1	34
	Anlægsaktiver i alt	1	34
	Omsætningsaktiver		
	Tilgodehavender		
	Udskudt skatteaktiv	8.448	9
	Tilgodehavender i alt	8.448	9
	Omsætningsaktiver i alt	8.448	9
	Aktiver i alt	8.449	42

Note	Balance 30. juni	2012/13 DKK	2011/12 1.000 DKK
	Passiver		
	Egenkapital		
	Virksomhedskapital	125.000	125
	Overført resultat	-149.449	-112
3	Egenkapital i alt	-24.449	13
	Kortfristede gældsforpligtelser		
	Leverandører af varer og tjenesteydelser	3.000	3
	Gæld til tilknyttede virksomheder	29.898	26
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt	32.898	29
	Gældsforpligtelser i alt	32.898	29
	Passiver i alt	8.449	42
4	Usikkerheder om going concern		
5	Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
6	Kontraktlige forpligtelser		
7	Eventualposter m.v.		

Noter	2012/13	2011/12
	DKK	1.000 DKK

1 Skat af årets resultat

Udskudt skat af årets resultat	121	-1
Skat af årets resultat i alt	121	-1

2 Kapitalandele i tilknyttede virksomheder

Kostpris, primo	125.000	125
Kostpris, ultimo	125.000	125
Værdireguleringer, primo	-91.367	-124
Årets resultatandele	-53.466	33
Værdireguleringer, ultimo	-144.833	-91
Regulering af kapitalandele	19.834	0
Af- og nedskrivninger, ultimo	19.834	0
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder i alt	1	34

Kapitalandele i tilknyttede virksomheder består af:

Murermester Henrik Johansen ApS, med hjemsted i Holbæk, nom. kr. 125.000. Ejerandelen er 100%.

3 Egenkapital

	Virksomheds kapital DKK	Overført resultat DKK	I alt DKK
Saldo primo	125.000	-111.574	13.426
Årets resultat	0	-37.875	-37.875
Saldo ultimo	125.000	-149.449	-24.449

Virksomhedskapitalen er sammensat af 125 anparter á DKK 1.000

Noter

2012/13

2011/12

DKK

1.000 DKK

4 Usikkerheder om going concern

Selskabets resultatopgørelse for 2012/13 udviser et underskud på TDKK 38 og en negativ egenkapital på TDKK 24.

Ledelsen har oplyst, at datterselskabet forhandler med en kunde til en ordre, der vil medføre stigning i indtjening i det kommende regnskabsår, hvorved datterselskabet får styrket sin indtjening og likviditetsberedskab.

Selskabets evne til at reetablere egenkapitalen afhænger alene af indtjeningen i datterselskabet, Murermeister Henrik Johansen ApS.

Som følge af disse forhold har Henrik Johansen Holding ApS aflagt årsrapporten med fortsat drift for øje.

5 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Ingen.

6 Kontraktlige forpligtelser

Ingen.

7 Eventualposter m.v.

Ingen.